
    

 
 
 

 
 

	
Walter Praguecast a.s. 
Radlická 227/107, 158 00 Praha 5, Česká republika (Czech Republic)         
Tel: +420 222 531 565, +420 222 531 566  |  E-mail: centralnet@praguecast.cz 
IČ/Ident. No.: 40766080  |  DIČ/Tax Ident No.: CZ40766080 
 
Zapsána v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce č. 812.  
Registered in the Commercial Register administered by the Municipal Court of Justice in Prague. File B, Insert No. 812  1 

Prague Casting Services se mění na Walter Praguecast 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
Dovolte, abychom Vás informovali o důležité změně v životě naší firmy. V souvislosti 
s dlouhodobou strategií rozvoje chceme navázat na historické kořeny i původní název naší 
firmy a přihlásit se k tradici vysoké kvality a špičkových technologií, které byly a jsou pro naší 
výrobu typické. 
 
Od 1. července 2021 má naše firma nový název: Walter Praguecast a.s. 
 
Nadále chceme být Vaším spolehlivým partnerem v podnikání. Změna obchodního názvu 
společnosti nemá vliv na uzavřené smlouvy a závazky, které jsou nadále platné. Ostatní 
kontaktní údaje, jako jsou IČO, DIČ, sídlo společnosti, fakturační adresa, telefonické a e-
mailové kontakty, bankovní spojení a další, zůstávají beze změny:  
 
Walter Praguecast a.s. 
Radlická 227/107, 158 00 Praha 5 
IČO: 40766080 
DIČ: CZ40766080 
Tel.: +420 222 531 565 
Fax.: +420 222 531 569 
Email: centralnet@praguecast.cz 
Web: www.praguecast.cz 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
-------------------------------------- 
Ing. Rudolf Vlášek 
člen představenstva  


